ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:         /UBND-NC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2023

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

của Ủy ban nhân dân tỉnh về

thực hiện Chương trình

hành động số 20-CTr/TU

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định tại Công văn số 752/SNV-CCVC

ngày 28 tháng 4 năm 2023 của về việc góp ý dự thảo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân

tỉnh.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh về thực

hiện Chương trình hành động số 20-CTr/TU ngày 20/3/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy khóa XX thực hiện Nghị quyết số 28-NQ/TW ngày 17/11/2022 của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về tiếp tục đổi mới phương thức lãnh đạo,

cầm quyền của Đảng đối với hệ thống chính trị trong giai đoạn mới, Ủy ban nhân

dân huyện Tây Sơn thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch và không bổ sung gì

thêm.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn để Sở Nội vụ tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- CPV + C2;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:21:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-04T21:33:15+0700

		2023-05-04T22:02:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:11:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:11:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:11:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:11:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!